Fondazione
«Plemonte

ISTITUTO PER LA RICERCA E
LA CURA DEL CANCRO

" perlOncologla Presidio Ospedaliero accred. Ex art. 43 L.833/78

10060 Candiolo (TO) - Strada Provinciale 142 Km 3,95

Centralino Istituto
0119933 111

w W

Uffici Fondazione Piemontese
per la Ricerca sul Cancro Onlus
011 9933 380

IST UTO BI CANDIOLO - IRCCS

CupP

0119933 777

FONDAZIONE PIEMONTESE
PER LA RICERCA SUL CANCRO
ONLUS

PER DONAZIONI ON LINE:
www.fprconlus.it

SOSTIENI L'ISTITUTO DI CANDIOLO:

Dona il tuo 5x1000 alla Fondazione, firma
nella Ricerca Sanitaria e inserisci il C.F. 97519070011

Conto Corrente Postale 410100

Fondazione

? «Piemonte

&rm,. Oncologia  www.fpoircc.it
Direzione Generale

0119933 633
0119933 633

Direzione Amministrativa
Direzione Sanitaria
Direzione Scientifica di IStituto..........c.ccccurverureenncned
CAS - Centro Accoglienza Servizi ...........cccveeereunene
Prenotazioni CAS
Oncologia Medica

0119933618
0119933 601
0119933 069
0119933 777
0119933 623

Chirurgia Oncologica
Ginecologia Oncologica
Chirurgia dei Tumori della Pelle............ccccccoureueneeee.
Anestesia, Rianimazione e Terapia Antalgica..........
Laboratorio Analisi

0119933 630
0119933 630
0119933 407
0119933 060
0119933 369

Anatomia Patologica
Radiologia
Radioterapia

0119933 472
0119933773
0119933 774

Medicina Nucleare
Attivita Libero Professionale............cccocecurecurecnnnee.

0119933 773
0119933 772



